广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

穗埔教复〔2023〕130 号

黄埔区教育局关于同意广州开发区人才教育
工作集团旗下幼儿园设立分园的批复

黄埔教育集团（广州）有限公司：

你司送来《关于广州开发区人才教育工作集团旗下幼儿园设

立分园的请示》及相关材料收悉。区教育局根据《广东省教育厅

关于规范化城市幼儿园的办园标准（试行）》《广东省幼儿园办园

指南（粤教基[2023]4 号）》的相关规定，对你司提交的申请材

料予以审核。

经审核研究，同意你司将广州开发区人才教育工作集团校前

幼儿园等 9 所幼儿园办理为广州开发区人才教育工作集团知贤

幼儿园等 8 所幼儿园分园区的申请。具体情况如下：

一、同意将广州开发区人才教育工作集团开源幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团新知幼儿园（开源园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区开源大道以南、云峰路以东；核发

《广州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号

0112HP0075），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团新知

幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学性

质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：

韦珂婕；办学规模：12 个班。

二、同意将广州开发区人才教育工作集团校前幼儿园、荔源

幼儿园办成广州开发区人才教育工作集团知贤幼儿园（校前园

区）、（荔源园区）的申请

办园地址：校前园区：广州市黄埔区南岗街沙步村、荔源园

区：广州市黄埔区云埔街开源大道以东、岗荔街以西；核发《广

州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号

0112HP0078），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团知贤

幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学性

质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：

韦珂婕；办学规模：校前园区：20 个班、荔源园区：18 个班。

三、同意将广州开发区人才教育工作集团中南幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团盛凯幼儿园（中南园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区笔村中南大街富力禧悦花园 2 街 6

号；核发《广州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证

书号 0112HP0040），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团

盛凯幼儿园办学有效期保持一致，即至 2027 年 7 月 31 日止。办

学性质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责

人：史雨点；办学规模：20 个班。

四、同意将广州开发区人才教育工作集团广华幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团长岭幼儿园（广华园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区九龙大道红卫村时代小区 A28 栋印

记北一街 1 号；核发《广州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登

记注册证书号 0112HP0072），办学有效期与广州开发区人才教育

工作集团长岭幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31

日止。办学性质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日

制；负责人：刘丽勤；办学规模：18 个班。

五、同意将广州开发区人才教育工作集团永新幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团景西幼儿园（永新园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区长岭居长岭路以北、岭头新村以东；

核发《广州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号

0112HP0077），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团景西

幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学性

质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：

汪华；办学规模：12 个班。

六、同意将星樾花园小区配套 18 班幼儿园办成广州开发区

人才教育工作集团荔红幼儿园（南园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区萝岗街道星樾下街 3 号；核发《广

州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号

0112HP0071），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团荔红

幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学性

质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：

谢诚；办学规模：18 个班。

七、同意将广州开发区人才教育工作集团埔东幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团大沙北幼儿园（埔东园区）的申请

办园地址：广州市黄埔街道黄埔东路 489 号大院 21 号；核

发《广州市公办幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号

0112HP0074），办学有效期与广州开发区人才教育工作集团大沙

北幼儿园办学有效期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学

性质：国有企（事）业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：

李彩霞；办学规模：4 个班。

八、同意将广州开发区人才教育工作集团镇东幼儿园办成广

州开发区人才教育工作集团天虹幼儿园（镇东园区）的申请

办园地址：广州市黄埔区三多路 159 号；核发《广州市公办

幼儿园审批登记注册证书》（登记注册证书号 0112HP0073），办

学有效期与广州开发区人才教育工作集团天虹幼儿园办学有效

期保持一致，即至 2026 年 7 月 31 日止。办学性质：国有企（事）

业单位幼儿园；办学形式：全日制；负责人：李彩霞；办学规模：

8 个班。

请以上幼儿园依照有关的法律、行政法规在规定时限内办理

相关登记及备案。请你司严格遵守有关法律法规，依法依规办园，

加强管理，规范办学行为，稳步提升教育教学质量。

此复。

广州市黄埔区教育局

2023 年 11 月 17 日

（联系人：马佳敏，联系电话：82113092）